
 
RI.271.1.2.16.2024.MW      

  

 Krasocin; 2024-04-26 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa 

zamówienia 

Montaż instalacji fotowoltaicznych 

  

Numer 

postepowania 

znak sprawy RI.271.1.2.2024.MW 

  

Tryb 

postępowania 

przetarg nieograniczony  

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że w 

terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęło 21 ofert.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

2 000 000,00 zł  

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 26.04.2024r.: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej lub miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. "POL-MAR" ECOSOLAR Marcin Boćkowski  

ul. Graniczna 47, 26-001 Masłów Pierwszy 
1 214 425,00 zł 

2. Eco Voltaika Marek Popowicz Kurzelów,  

ul. Sienkiewicza 6, 29-100 Włoszczowa   
1 927 998,38 zł 

3. SUNGRANT Sp. z o.o. ul. Ciesielska 2/23  15-542 

Białystok 
1 571 940,00 zł 

4. Calma Energy Sp. z o.o. ul. Składowa 13, 26-800 

Białobrzegi 
1 464 450,00 zł 

5. Passive Instal Sp. z o.o. ul. Cmentarna 9 lok. 11 42-

202 Częstochowa 
2 205 390,00 zł 

6. 4 ECO sp. z o.o. Zagnańska 153  25-563 Kielce 1 824 924,34 zł 

7. EKO-ON sp. z o.o. ul. Góra Libertowska 47, 30-444 
Libertów 

2 179 068,00 zł 

8. Techpik Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 60A 87-100 
Toruń 

2 382 811,42 zł 

9. SOLEKO POLSKA Sp.z.o.o. Oleszno, ul.Parkowa 18 
29-105 Krasocin 

1 176 801,73 zł 



 

 

10. FOTOCONCEPT Sp.z.o.o. ul. Karola Olszewskiego 6 
25-663 Kielce 

1 742 910,00 zł 

11. FLEXIPOWER GROUP sp. z o.o. sp. k. 95-200 
Pabianice, Kudrowice 12 

1 149 718,00 zł 

12. GM STARBUD Sp. z o.o. 27-200 Starachowice, 
Składowa 25 

1 516 036,50 zł 

13. ZIELONY PRĄD Sp.z.o.o. ul. Miła 49, 78-400 
Szczecinek 

1 388 628,76 zł 

14. KDP invest Daria Sierla 82-200 Malbork, ul. 

Konopnickiej 13/4 
1 510 775,11 zł 

15. ANTINUS Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice ul. 

Sobieskiego 39 B5 
1 644 780,60 zł 

16. UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 

142 B, 02-305 Warszawa 
2 022 440,00 zł 

17. WISE ENERGY Sp.z.o.o. ul. Adama Naruszewicza 

27/2, 02-627 Warszawa 
1 904 941,35 zł 

18. Atum Energy sp. z o.o. 93-338 Łódź, ul. Rzgowska 

349 
1 459 931,28 zł 

19. MT Plastics Sp. z o.o. 96-500 Sochaczew, Lubiejew 

3D 
1 405 941,00 zł 

20. RED ALERT Paweł Borzęcki 20-368 Lublin, ul. 

Wyzwolenia 129 
1 525 392,00 zł 

21. Solsafe Projects Sp. z o.o. 43-300 Bielsko-Biała, Al. 

Armii Krajowej 220 
1 466 666,66 zł 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

Data: 26.04.2024r. 

 


